2

Постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.08.2020 № 1274
	О признании утратившими силу Постановлений от 03.12.2009 года              №10036, от 27.02.2010 года № 1342 от 22.02.2011 года №1342, от 22.02.2011 года №1324 по реализации областной целевой Программы реализации национального проекта «Образование» в Челябинской области на 2009-2012 годы

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Челябинской области от 24.12.2009 года №2096 «О признании утратившим силу постановления Законодательного Собрания Челябинской области «О принятии областной целевой Программы реализации национального проекта «Образование» в Челябинской области на 2009-2012 годы», администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу Постановления Администрации
Сосновского муниципального района:

1) от 03.12.2009 года №10036 «Об утверждении порядка получения и
расходования субсидий на оплату интернет-трафика для образовательного учреждения, на базе которого функционирует межшкольный методический центр»;
2) от 27.02.2010 года №1342 «Об утверждении Положения о порядке,
размере и условиях выплаты ежемесячной надбавки к заработной плате молодым специалистам муниципальных образовательных учреждений»;

3) от 22.02.2011 года №1324 «О внесении изменений в Постановление

администрации Сосновского муниципального района от 27.02.2010 года №1342».
2. Управлению муниципальной службы администрации района (Осиповой О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района (Аллеборн Т.В.).

Глава Сосновского
муниципального района                                                                    Е.Г. Ваганов